Об оказании социальной помощи на приобретение топлива специалистам
государственных организаций здравоохранения, социального обеспечения,
образования, культуры и спорта, проживающим и работающим в сельских
населенных пунктах Талгарского района

Утративший силу
Решение маслихата Талгарского района Алматинской области от 08 апреля 2011
года N 45-264. Зарегистрировано Управлением юстиции Талгарского района
Департамента юстиции Алматинской области 28 апреля 2011 года 2-18-128.
Утратило силу решением Талгарского районного маслихата Алматинской
области от 06 ноября 2012 года № 10-57
      Сноска. Утратило силу решением Талгарского районного маслихата
Алматинской области от 06.11.2012 № 10-57.
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И :
      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.
       В соответствии с  пункта 1 статьи 6 Закона Республики подпунктом 15
Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в
Республике Казахстан" и  статьи 18 Закона Республики Казахстан "О пункта 5
государственном регулировании развития агропромышленного комплекса и
сельских территорий" маслихат Талгарского района РЕШИЛ:
      1. Оказать социальную помощь на приобретение топлива специалистам
государственных организаций здравоохранения, социального обеспечения,
образования, культуры и спорта, проживающим и работающим в сельских
населенных пунктах Талгарского района, в размере пяти месячных расчетных
показателей за счет средств районного бюджета.
      2. Районному отделу занятости и социальных программ (Буркутов Орынтай
Шарипович) обеспечить выплату социальной помощи.
      3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную
комиссию районного маслихата по вопросам труда и занятости, социальной
защиты населения, образования, здравоохранения, языка, культуры и спорта.
      4. Утратить силу решения маслихата Талгарского района от 01 июня 2010
года N 32-197 "Об оказании единовременной социальной помощи на
приобретение топлива специалистам государственных организаций
здравоохранения, социального обеспечения, образования, культуры и спорта,
проживающими работающим в сельских населенных пунктах Талгарского
района на 2010 год" (зарегистрирован в государственном Реестре нормативных

правовых актах 15 июня 2010 года за N 2-18-108, опубликованный в районной
газете "Талгар" 26 июня 2010 года N 29 (3903).
      5. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после первого официального опубликования.
      П р е д с е д а т е л ь  с е с с и и
      районного маслихата                        Тургенбаев К.А.
      С е к р е т а р ь  р а й о н н о г о
      маслихата                                  Идралиева Р.М.
      СОГЛАСОВАНО:
      Н а ч а л ь н и к  р а й о н н о г о  о т д е л а
      з а н я т о с т и  и  с о ц и а л ь н ы х
      программ                                   Буркутов Орынтай Шарипович
      08 апреля 2011 года

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан